
To nejle
pší pro

 vaši o
rdinaci

VYCHYTAVKY
od 15. 2. 2023 do 30. 4. 2023

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

OBJEDNACÍ KNIHA PACIENTŮ 2024
K objednávce v hodnotě nad 7 000 Kč obdržíte objednací knihu za 1 Kč.
K objednávce v hodnotě nad 5 000 Kč za zvýhodněnou cenu 159 Kč.



www.smrcek-dental.cz

ORBI-FlowX
Světlem tuhnoucí, snadno tekoucí mikrohybridní kompozit pro 
přední a omezené zadní výplně a pro výstelky kavit a podložky. 
Je založen na metakrylátových pryskyřicích a anorganických pl-
nivech o velikosti částic 0,05 až 1 μm. Celkový obsah plniva je 62 % 
hmotnostních a 47 % objemových jednotek. 

• barvy A1, A2, A3, A3.5 

stříkačka 2 × 2 g

802 Kč 722 Kč
kompule 20 × 0,25 g

1 334 Kč 1 201 Kč

ORBI-Bond SE one
Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové 
adhezivum pro přímé, světlem tuhnoucí re-
staurování. Jedinou vrstvou je docíleno trvalého 
spojení nanášeného materiálu se zubem. Díky 
optimalizovanému složení se docílí velmi dobré 
adheze (více než 20 MPa) na dentinu i sklovině. 

• rychlý: jen 30 s pro leptání a bonding
• univerzální: vhodný pro všechny světlem 

tuhnoucí kompozity 

Lahvička 6 ml 
260698

1 574 Kč 1 417 Kč

Leptací gel
Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání 
dentinu a skloviny pro všechny leptací techniky. Modrozelený 
leptací gel je velmi dobře viditelný a má optimální tixotropní 
tokové vlastnosti. 

Refill 50 ml leptací gel, 
10 aplikačních stříkaček, 
50 aplikačních kanyl, 
149487

1 658 Kč

1 492 Kč

A-Silikon classic

ORBI-Bite
Materiál pro registraci skusu na bázi A-silikonu, v kartuši. Rych-
lá, snadná a bezpečná aplikace. ORBI-bite je stabilní, tixotropní, 
velmi snadno se míchá a opracovává, rozměrově stabilní. Doba 
zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 60 s. 

• koncová tvrdost: Shore A 85 
• barva: žlutá
• mátová příchuť

kartuše 2 × 50 ml, 12 míchacích 
kanyl zelených, 149646
1 111 Kč

999 Kč

ORBI-Bite transpa
Průhledný, dodatečně vytvrzující silikon pro reprodukci povr-
chů zubů a skusových žvýkacích ploch zhotovených ze světlem 
tuhnoucího kompozitu. Doba zpracování je 30 s, doba tuhnutí 
v ústech je 60 s.

• koncová tvrdost: Shore A 70
• barva: transparentní
• mátová příchuť

kartuše 2 × 50 ml, 12 míchacích  
kanyl zelených, 216639
1 538 Kč

1 384 Kč

Alginát Color
Inovativní, rychle tuhnou-
cí alginát s barevnou in-
dikací jednotlivých fází ve 
třech stupních. Pro výro-
bu studijních modelů, 
kontrabitových modelů, 
pracovních modelů pro 
výrobu ortodontických 
prací, snímatelných a do-
časných náhrad. Vanilko-
vá příchuť, světle modrá barva.

sáček 453 g,
263625 347 Kč 312 Kč

Putty Soft (modrá),  
300 ml báze + 300 ml katalyzátor, 302003 1 868 Kč 1 681 Kč
Putty Soft (modrá), 
2 × 380 ml kartuše, 302004 5 290 Kč 4 761 Kč
Korekční hmota Light, lehce tekoucí (růžová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl žlutých, 149748 1 308 Kč 1 172 Kč
Korekční hmota Medium, středně tekoucí (fialová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl růžových, 149753 1 308 Kč 1 172 Kč
Korekční hmota Heavy, těžce tekoucí (modrofialová),  
2 × 50 ml kartuše, 6 míchacích kanyl zelených, 302005 1 308 Kč 1 172 Kč

Precizní otiskovací systém na  bázi 
A-silikonu pro otisky korunek a můst-
ků, inlay/onlay otisky, parciální korun-
ky, funkční a transferové otisky.

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

ORBI-Bite green
Doplňkový materiál pro registraci skusu, v kartuši, stabilní, thixo-
tropní s vynikající rozměrovou stabilitou. Velmi dobře opracova-
telný. Čas zpracování včetně míchání 30 s, doba tuhnutí v ústech 
45 s, celková doba tuhnutí 1 min 30 s.
Materiál vhodný pro rámování lžic,  
alternativa k Dentiplastu.
• koncová tvrdost: Shore A 95
• barva: zelená
• jablečná příchuť
kartuše 2 × 50 ml, 12 míchacích  
kanyl zelených, 216641
1 238 Kč

1 114 Kč

2



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Kartáčky k čištění a leštění
Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění  
povrchu zubů. Pro jednorázové použití.  
Kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 

Nylonová vlákna normal 
bílý, 100 ks, 193090

Nylonová vlákna měkká 
růžový, 100 ks, 243106

1 085 Kč

976 Kč
1 069 Kč

962 Kč

ORBI-Prophy Paste 
Lešticí pasty pro profesionální čištění zubů.
• obsahují 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• neobsahují kalafunu 

Varianty
RDA 40 žlutá, 95 g, 245481
RDA 120, růžová, 95 g, 245483
RDA 170, zelená, 95 g, 245484
RDA 250, modrá, 95 g, 245485

312 Kč

281 Kč

ORBI-CHX free
Ústní voda bez alkoholu se používá k pro-
fesionálnímu čištění a péči o oblast úst 
a krku. Ústní voda vytváří svěží dech a díky 
antibakteriálnímu čisticímu účinku při-
spívá k dlouhodobé péči o zuby a dutinu 
ústní a k jejich udržení ve zdraví.

• obsahuje 0,12 % Chlorhexidingluconat

Láhev 5 000 ml, 268839 1 053 Kč 948 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 504 Kč 454 Kč

ORBI-FRESH bez alkoholu
Ústní voda pro profesionální čištění 
a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech 
a  díky antibakteriálnímu čistícímu 
účinku přispívá k udržení zdravého 
chrupu a ústní dutiny.

• 0,1 % benzalkonium chlorid
• 0,05 % fluorid sodný
• bez alkoholu
• připraveno k okamžitému použití

Láhev 100 ml, 239100 86 Kč 77 Kč
Láhev pro pacienta, 300 ml, 239115 219 Kč 197 Kč
Láhev pro ordinaci, 5 000 ml, 239120 1 024 Kč 922 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 504 Kč 454 Kč

ORBI profylaktické  
lešticí kalíšky
Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktic-
kém ošetření, kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. Pro 
jednorázové použití. Bez latexu. Dop. otáčky: max. 10 000 ot/min.
•  modrý (měkký): pro odstranění zubního plaku 

a k leštění, chrání měkké tkáně zejména v ob-
lasti sulku

•  žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku
Varianty
Modrý, balení 24 ks, 245661 
Žlutý, balení 24 ks, 245662

352 Kč  317 Kč

ORBI-Prophy Powder classic
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder classic na bázi hydro-
genuhličitanu sodného je klasický profylaktický prášek. Je ideální 
pro supragingivální čištění zubů a spolehlivě odstraňuje biofilm 
(plak) a silné zabarvení způsobené kouřením, velkou konzumací 
kávy nebo červeného vína. Skvěle odstraňuje předstupeň zubního 
kamene i mladý zubní kámen. Neabrazivní, velikost zrn 40 μm. 

Standard, černý rybíz, láhev 300 g, 278003
Standard, třešeň, láhev 300 g, 278000
Standard, citron, láhev 300 g, 278002
Standard, mentol, láhev 300 g, 278001

ORBI-Flex Scaler
Flexibilní páska pro odstranění zubního ka-
mene a plaku z mezizubního prostoru. Páska 
má z jedné strany brusné zrno a z druhé stra-
ny je hladká. Vyrobeno z nerezové oceli. Šířka 
5 mm, tloušťka 0,045 mm.

Částečně perforovaná
S hrubým zrnem, 2 m, 278352 334 Kč 301 Kč
S jemným zrnem, 2 m, 278353 334 Kč 301 Kč
Plně perforovaná
S hrubým zrnem, 2 m, 278354 411 Kč 370 Kč
S jemným zrnem, 2 m, 278355 411 Kč  370 Kč

balení

807 Kč  726 Kč

ORBI-Strips diamantovaný pásek
Pomůcka pro aproximální výplně z kompozitů, plastů, skloiono-
merních cementů a amalgámů. Opakovaně použitelné, diamant 
nanesený na jedné straně, perforované, vysoká flexibilita, sterili-
zovatelné v autoklávu.

Modrý, střední, 2,5 mm, 10 ks, 265457 1 340 Kč 1 206 Kč

Červený, jemný, 2,5 mm, 10 ks, 265458 1 340 Kč 1 206 Kč

Modrý, střední, 3,75 mm, 10 ks, 265459 1 412 Kč 1 271 Kč

Červený, jemný, 3,75 mm, 10 ks, 265460 1 412 Kč 1 271 Kč

AKCE10 %
SLEVA

3



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Interdental Brush
Mezizubní kartáčky lze použít na čistě-
ní mezizubních prostorů, implantáty, 
držáky atd. Dodává se s ochranným 
krytem pro přepravu.

Růžový, Ø 0,4, balení 8 ks, 266574
Oranžový, Ø 0,45, balení 8 ks, 266575
Červený, Ø 0,5, balení 8 ks, 266576
Modrý, Ø 0,6, balení 8 ks, 266577
Žlutý, Ø 0,7, balení 8 ks, 266578
Zelený, Ø 0,8, balení 8 ks, 266579

balení
63 Kč  57 Kč

Zubní zrcátko standard

Velikost 4, Ø 22 mm, zvětšující, balení 12 ks, 277787 644 Kč 580 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, zvětšující, balení 12 ks, 277786 644 Kč 580 Kč
Velikost 3, Ø 20 mm, ploché, balení 12 ks, 277781 444 Kč 399 Kč
Velikost 4, Ø 22 mm, ploché, balení 12 ks, 277780 444 Kč 399 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, ploché, balení 12 ks, 277779 444 Kč 399 Kč

Kvalitní zrcátko se stříbrným povla-
kem, s vysokým stupněm odrazu a pří-
jemným jasným obrazem. Vyrobeno 
z nerezové oceli, bez niklu. Vhodné pro 
všechny obvyklé způsoby použití. 

ORBIject injekční kanyly
Jednorázové injekční kanyly, vhodné pro všechny stříkačky na běž-
né cylindrické ampule, s pomocnou značku (šipka) pro optimální 
nalezení vkládací polohy. Tříhranný průřez jehly, potažená silikonem 
pro bezbolestný vpich. Kanyly G30 mají krátkou jehlu, vhodnou ze-
jména pro intraligamentární anestézii. Každá kanyla má indikátor 
sterility a datum expirace. Sterilizováno ethylenoxidem. Kanyly jsou 
certifikovány a odpovídají evropské normě DIN EN ISO 7885.

0,3×10 mm, G30, zelená, 100 ks, 144742 454 Kč 409 Kč
0,3×13 mm, G30, zelená, 100 ks, 144741 454 Kč 409 Kč
0,3×23 mm, G30, zelená, 100 ks, 144740 454 Kč 409 Kč
0,4×23 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144739 454 Kč 409 Kč
0,4×37 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144738 454 Kč 409 Kč
0,4×42 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144735 454 Kč 409 Kč
0,5×37 mm, G25, červená, 100 ks, 144719 454 Kč 409 Kč
0,5×42 mm, G25, červená, 100 ks, 144712 454 Kč 409 Kč

Vatové válečky
Bavlněné válečky pro udržení suchého a přehledného prostředí 
v ústní dutině. Vyvážená směs vysoce čisté buničiny a přírodní 
bavlny zajišťuje dlouhotrvající sací efekt, rozměrovou stabilitu 
a pružnost. Baleno v sáčku. Nevytváří žmolky, vysoká nasákavost. 
Délka 38 mm +/- 10 %.

Velikost 1, Ø 8 mm, balení 300 g, 276238 185 Kč  166 Kč
Velikost 2, Ø 10 mm, balení 300 g, 276239 185 Kč  166 Kč
Velikost 3, Ø 12 mm, balení 300 g, 276240 185 Kč  166 Kč

Univerzální sprej
K ošetřování násadců a kolének, hlaviček a turbí-
nek, rovněž i vzduchových motorů. Pro dlouhou 
životnost. Každý den dvakrát asi na 2–3 vteřiny 
prostříkněte, zejména před každou sterilizací. 
Sprej při použití držte svisle a použijte odpoví-
dající adaptér.

• pro dlouhou životnost
• olej je vhodný pro sterilizaci v autoklávu (134 °C)

Sprej 500 ml, 177942 504 Kč  454 Kč

Occlusionsspray Plus
Mikropráškový značkovací sprej pro 
stanovení kontaktních bodů v okluzi. 
Je vybaven dvěma speciálními rozpra-
šovacími tryskami. Přilne na kov, kera-
miku, sádru i plasty.

Zelený, sprej 75 ml, 143263
261 Kč  235 Kč

Červený, sprej 75 ml, 46399
244 Kč  220 Kč

Chladicí sprej
Chladicí sprej pro lékařské použití, ochlazuje 
až do -45 °C, okamžitě se odpařuje a nezane-
chává stopy. Je vynikající pro zmrazování pe-
let z pěnové hmoty či roliček vaty, stejně jako 
pro zkoušení vitality zubu. Lze jej také použít 
k rychlému ochlazení otiskovacích materiálů 
nebo míchacích podložek. Neobsahuje freony.

Mentolová příchuť, dóza 200 ml, 143174 
158 Kč  142 Kč
Pomerančová příchuť, dóza 200 ml, 160080 
158 Kč  142 Kč

T olejový sprej
K ošetřování násadců a kolének Sirona, hlaviček 
a turbínek, rovněž i vzduchových motorů. Každý 
den dvakrát asi na 2–3 vteřiny prostříkněte, ze-
jména před každou sterilizací. Sprej při použití 
držte svisle a použijte odpovídající adaptér.

• pro dlouhou životnost
• olej je vhodný pro sterilizaci v autoklávu (134 °C)
• pouze pro násadce a kolénka Sirona

Sprej 250 ml, 177943 442 Kč   398 Kč

4



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Míchací kanyly
ORBIS míchací kanyly lze použít na originální materiály od různých výrobců.

Intraorální špičky
Žluté, vhodné pro následující míchací ka-
nyly: žlutá/bílá, žlutá/modrá, žlutá/oranžová.
Bílé, vhodné pro následující míchací kanyly: 
zelená/bílá, růžová/bílá, bílá/bílá.

Typ A, žluté, 96 ks, 149712 1 038 Kč 934 Kč
Typ A, bílé, 96 ks, 141331 1 038 Kč 934 Kč

Typ B, úzké, 50 ks, 303923 488 Kč 439 Kč
Typ B, široké, 50 ks, 303924 488 Kč 439 Kč

Dynamické míchací špičky
Pro ORBIS Dental A-Silikon dynamic.

Dynamické míchací špičky 5:1, pro typ A + B, 

balení 40 ks, 177349  1 999 Kč 1 799 Kč
Uzavírací kroužky pro míchací špičky 5:1, balení 

2 ks, 177350  418 Kč 376 Kč

modrá/bílá, krátká, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169171 1454 Kč 1 309 Kč

modrá/bílá, dlouhá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169172 1454 Kč 1 309 Kč

žlutá/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná 
s ORBIS A-Silikon classic lehce tekutý, 169173 1454 Kč 1 309 Kč

růžová/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatel-
ná s ORBIS A-Silikon classic středně tekutý, 169174 1454 Kč 1 309 Kč

zelená/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná 
s ORBIS A-Silikon classic Heavy, ORBI-Bite, 169175 1454 Kč 1 309 Kč

fialová/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169176 1466 Kč 1 319 Kč

bílá/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169177 1466 Kč 1 319 Kč

modrá/oranžová, 50 ks, míchací poměr: 4:1/10:1, kom-
binovatelná s ORBI-temp K&B, 169178 1554 Kč 1 399 Kč

žlutá/modrá, 50 ks, míchací poměr: 4:1/10:1, 169179 1554 Kč 1 399 Kč

žlutá/oranžová, 50 ks, míchací poměr: 10:1, 169182 1554 Kč 1 399 Kč

hnědá/bílá špičatá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kom-
binovatelná s ORBI-Temp NE Befestigungszement 
Minimix-Spritze, 300909

1390 Kč 1 171 Kč

hnědá/bílá tupá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombino-
vatelná s ORBIS Core Build-Up stříkačka 10 g, 300910 1390 Kč 1 171 Kč

modrá/bílá tupá, 50 ks, míchací poměr: 1:1/2:1, kombino-
vatelná s ORBIS Core Build-Up cartridge 50 g, 303921 1390 Kč 1 171 Kč

HELIX Test systém
SYSTÉM PRO KONTROLU KVALITY STERILIZACE PRO KAŽDODEN-
NÍ KONTROLU STERILIZAČNÍHO CYKLU AUTOKLÁVŮ.

V souladu s EN 867-5 a EN-ISO 11140-1 
(Typ 2). Zřetelná a rovnoměrná změ-
na barvy jednotlivých pruhů, je 
snadno interpretovatelná. Barva je 
netoxická, a proto nemůže poškodit 
nástroje. Samolepicí indikátor pro 
efektivní archivaci testovacích dat

Set: 1 nosič, 250 indikačních  
proužků, 300956  3 265 Kč 2 939 Kč

NOVINKA Indikátor pro  
parní sterilizaci
Samolepící páska s indikátorem je určena pro 
použití s měkkými obaly podle DIN EN 868-2 
a ISO 11607-1. Při úspěšné parní sterilizaci do-
chází k výrazné změně barvy. 

šířka 19 mm, role 50 m, 141219

278 Kč 250 Kč

Kartáč na 
čištění vrtáčků
Pro hrubé předčištění vrtáčků.
• z mosazného drátu nebo nylonu
• délka 55 mm, šířka 25 mm

Mosazný drát nepoškozuje povrch 
nástrojů. Nylonové čisticí kartáče jsou 
také vhodné pro předčištění při ošet-
řování všech nástrojů.

Kartáč nylonový, bílý, 1 ks, 230095 96 Kč  86 Kč
Kartáč z mosazného drátu, 1 ks, 141384 63 Kč  57 Kč

Endo-box černý
Pro snadné ukládání a čištění kořenových 
nástrojů. Sterilizovatelný v autoklávu. 

Barva černá. 266930

335 Kč  302 Kč

Vložka z pěnové hmoty
Ideální pro běžné stojánky  
na kořenové nástroje.

Výška 1 cm/Ø 5 cm, např. pro  
Clean Stand, 25 ks, 190500 224 Kč  202 Kč
Výška 0,5 cm/Ø 5 cm, např. pro ORBIS  
Endo-box a Interim Stand, 50 ks, 190501 224 Kč  202 Kč

AKCE10 %
SLEVA

5



ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacích zařízení
Vysoce účinný koncentrát pro čištění, 
dezinfekci a péči o odsávací systémy 
zubních souprav. Je bez aldehydu, ne-
pění. Díky vysoké čistící síle odstraní 
i odolné usazeniny.
Široké spektrum působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v systémech 
se separátory amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku nepříjem-
ných pachů.

Láhev 2,5 l, 260252

982 Kč  884 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy
Rychlá dezinfekce připravená k oka-
mžitému použití pro profylaktickou 
dezinfekci povrchů zdravotnických 
prostředků odolných proti alkoholu. 

Cool fresh, láhev 2,5 l, 258143

723 Kč  651 Kč
Neutral, láhev 2,5 l, 258144

723 Kč  651 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy,  
bez alkoholu
Dezinfekce na povrchy bez alkoholu 
pro profylaktickou dezinfekci povr-
chů neinvazivních zdravotnických 
prostředků. Mimořádně vhodná pro 
použití na povrchy citlivé na alkohol, 
např. akrylové sklo. 

Láhev 2,5 l, 258134

692 Kč  623 Kč

ORBI-Sept čistič sání
nízko pěnivý čisticí koncentrát pro 
čištění dentálních odsávacích systé-
mů včetně jejich odtokových potrubí. 
Perfektní doplněk k dezinfekci sacího 
systému ORBI-Sept dezinfekce sání. 
Pro týdenní použití. Při pravidelném 
používání brání usazeninám a ucpání 
nebo existující usazeniny rozpustí.

Láhev 2,5 l, 279734

738 Kč  664 Kč

Čistič plivátek
Roztok připravený k přímému použití, pro 
čištění a údržbu plivátek v ordinaci. Přípra-
vek má dezinfekční účinek a je vhodný i pro 
použití v dřezech a na obklady a dlaždice. Od-
straňuje zbytky krve, vodní kámen, zabarve-
ní a otiskovací hmoty. Přípravek po nanesení 
zanechává na povrchu povlak, který snižuje 
ulpívání nových nečistot.

Láhev 750 ml, 193084

344 Kč  310 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků
Pro dezinfekci všech dentálních otisků. 

Láhev 2,5 l, 262558

808 Kč  727 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických 
prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání 
u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

AKCE

10 %
SLEVA

6



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky bez alkoholu
Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro rychlou dezinfekci in-
vazivních a neinvazivních zdravotnických prostředků a pro 
dezinfekci povrchů. Vůně neutrální. Látka 50 g/m².

Pás, L, 20 × 30 cm, 
neutrální, balení 
s 80 útržky, 256449
404 Kč

364 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes 
vlhčené ubrousky  
bez alkoholu
Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro po-
vrchovou dezinfekci zdravotnických pro-
středků. Směs polyester-viskóza 24 g/m², 
nepouští vlákna.

Sáček, S, 12 × 20 cm, neutral, 100 vlhče-
ných ubrousků, standard, 300573
126 Kč

113 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes 
PLUS vlhčené ubrousky 
s alkoholem
Vlhčené ubrousky s alkoholem připravené k po-
užití pro profylaktickou povrchovou dezinfekci 
zdravotnických prostředků odolných vůči alko-
holu, jako jsou vyšetřovací jednotky nebo ruční 
nástroje a úhlové násadce. Odpařování beze 
zbytků, vůně cool fresh, bez aldehydů, bez fenolu.

Sáček, 100 ubrousků, Standard, 12 × 20 cm,  
cool fresh, 283945
179 Kč

161 Kč

Zásobník
Pro bezpečné skladování 
dezinfekčních ubrousků

184926
89 Kč

80 Kč

Sušicí tampony
Sušící tampony usnadňují práci 
v  zadní části úst, protože udržují 
ošetřovanou oblast suchou a čis-
tou. Flexibilní a vysoce savé, dobře 
drží na sliznici úst, aplikace přímo 
na slinnou žlázu, snadné odstranění 
vodním sprejem.

Velké, balení 100 ks, 265448 

646 Kč  581 Kč
Malé, balení 100 ks, 265447

646 Kč  581 Kč

Chladicí obklad
Chladící samoaktivační obklad. 
Výrobek se skládá ze dvou složek, 
které jsou odděleny až do jejich 
aktivace. Protržení vnitřního sáč-
ku naplněného vodou iniciuje 
endotermní reakci. Ta  způsobí 
okamžité ochlazení obkladu na 
teplotu cca 10 °C. Pouze pro vnější 
a jednorázové použití. 

Krabice, 10 sáčků, 185 × 45 mm, 
146745

422 Kč  380 Kč

Pelety z pěnové hmoty
Pro beztlakou aplikaci kapalných a pas-
tových preparátů. Vhodné také jako no-
sič chladiva při testování vitality.

Ø 4 mm, velikost 1, dóza 3 000 ks, 180011 499 Kč 449 Kč
Ø 5 mm, velikost 2, dóza 1 000 ks, 180012 456 Kč 365 Kč
Ø 8 mm, velikost 3, dóza 500 ks, 180013 410 Kč 365 Kč
Klínek 6 × 8 mm, velikost 4, dóza 500 ks, 180014 406 Kč 365 Kč

Vatové kuličky
Vatové kuličky s vysokou absorp-
cí pro sušení a aplikaci léčiv.
Měkké, rozměrově stálé.

• běleno bez požití chlóru
• v uzavíratelné dóze

Ø 3,0 mm, dóza 2,5 g, 245456 340 Kč 306 Kč
Ø 4,0 mm, dóza 4 g, 17440 438 Kč 394 Kč
Ø 5,5 mm, dóza 4 g, 17439 326 Kč 293 Kč
Ø 7,0 mm, dóza 10 g, 17438 368 Kč 331 Kč

AKCE10 %
SLEVA

7



www.smrcek-dental.cz

lichymesic

 

DEZINFEKCE RUKOU

DEZINFEKCE PLOCH - UBROUSKY

DEZINFEKCE PLOCH - POSTŘIKEM

MYTÍ RUKOU 

ROZTOK: ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

ORBI-Sept Wet Wipes (bez alkoholu)
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
UBROUSKY PŘÍMO K POUŽITÍ

ORBI-Sept postřiková dezinfekce
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU

ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

OMÝVEJTE PO DOBU 30 sekund

DEZINFEKCE OTISKŮ

DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

ORBI-Sept - dezinfekce otisků

ORBI-Sept                                                                               

ORBI-Sept - dezinfekce na povrchy s alkoholem
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU

ORBI-Touch mycí krém
DOBA KONTAKTU: 30 sekund

ŘEDĚNÍ: 100 ml na 1,9 litr vody (5%)
ORBI-Sept                                                            

ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

DEZINFEKČNÍ PLÁN 
DEZINFEKCE NÁSTROJŮ

DEZINFEKCE VRTÁČKŮ

DEZINFEKCE SACÍHO SYSTÉMU

ORBI-Sept - dezinfekce nástrojů
DOBA KONTAKTU: 15 MINUT

ŘEDĚNÍ: 15 ml na 1 litr vody (1,5%)
ROZTOK: VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

ORBI-Sept - dezinfekce vrtáčků
DOBA KONTAKTU: 5 MINUT
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ
 VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

DEZINFEKCE PLOCH - ROZTOK

ORBI-Touch protect dezinfekce rukou
DOBA KONTAKTU: 30 sekund

VTÍREJTE PO dobu 30 sekund, NEOPLACHUJTE

DEZINFEKČNÍ PLÁN

8



www.smrcek-dental.cz

G-ænial Anterior / Posterior
Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál pro 
snadné a neviditelné výplně dosažené z 95 % při použití jedi-
ného odstínu. 
Varianty GC G-ænial Anterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (4,7 g): A1, 
A2, A3, A3.5, A4, AE, AO2, AO3, AO4, B1, B2, B3, BW, C3, CV, CVD, 
CVE, IE, SE, TE, XBW.
Varianty GC G-ænial Posterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (5,5 g): P-A1, 
P-A2, P-A3, P-A3.5, P-IE, P-JE.

5× stříkačka Anterior/Posterior
7 500 Kč

6 000 Kč

G-ænial A’CHORD
Univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem 
odstínů. Materiál byl navržen tak, aby pokryl 90 % všech va-
šich přímých výplní s pěti základními odstíny. Díky jedinečné 
kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, 
lesklé a beze změny. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, 
AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW

5× refill stříkačka 2,1 ml  
(4 g) za speciální cenu
7 750 Kč

6 200 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

FujiCEM Evolve
Inovativní pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement 
pro spolehlivý výsledek a snadnou aplikaci. 

FujiCEM Evolve je méně technologicky citlivý než běžné pry-
skyřičné cementy, aplikuje se v jednom kroku, je tolerantní 
k vlhkosti. K dispozici je v ručně míchatelné nebo automixové 
verzi, pomocí endokoncovky je možné aplikovat materiál pří-
mo do náhrady nebo kořenového kanálku.

Optimální viskozita
– Spolehlivá vazba za všech okolností
– Technologie monomeru s dlouhým řetězcem
– Optimalizovaná vazba na zirkon

Všestranné využití pro každodenní práci
FujiCEM Evolve je všestranným řešením pro vaši každodenní 
praxi, jelikož se dá použít pro mnoho indikací a nevyžaduje 
žádnou izolaci proti vlhkosti. Navíc jeho zlepšená vazba na zir-
kon činí tento cement zajímavým zejména pro fixaci vysoce 
pevných celokeramických náhrad.

4× GC FujiCEM Evolve
Single Pack, 9,2 g (5 ml),
15 ks koncovek v balení
10 360 Kč

7 770 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
4 ks za cenu 3 ks

Equia Forte HT
Bulkový sklohybridní výplňový systém 

Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň 
– pro sklohybridní materiály je použita směs částic s různou 
velikosti. Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím in-
teligentní kontroly distribu-
ce a vzájemného působení 
těchto skleněných částic. 
Výsledkem je pevný a nele-
pivý materiál vynikající pro 
bulkové výplně i pro zatěžo-
vané výplně II. třídy.

• Tolerantní vůči vlhkosti  
• Široké použití  
• Prokázaná trvanlivost

EQUIA Forte HT Promo A2 / A3 + EQUIA Forte Intro A2 / A3
1× EQUIA Forte HT Promo 100 kapslí, 4 ml Equia Forte Coat 
FlipCap, 25 ks jednorázových štětečků
+ 1× EQUIA Forte HT Intro 20 kapslí, 20 ks unitdose EQUIA 
Forte Coat, 25 jednorázových štětečků
11 290 Kč

8 700 Kč

AKČNÍ NABÍDKA

EverX Flow
Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro 
náhradu dentinu. Bulkový odstín (GC012900, hloubka polyme-
race 5,5 mm) je optimální pro hluboké posteriorní kavity a rych-
lou aplikaci. Dentinový odstín (GC012901, hloubka polymerace 
2,0 mm) je optimální pro dostavbu pahýlu a estetické výsledky.

5× stříkačka 2 ml (3,7 g),  
20× koncovka Tip III Plastic
a ochranná krytka; kombina-
ce Bulk/Dentin dle výběru
8 400 Kč

6 720 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

Essentia 2 ml (3,4 g)
Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový kom-
pozitní materiál. Pouze sedm odstínů pro všechny klinické 
situace. Optimální zpracování 
a optické vlastnosti ve všech 
situacích. Jednoduchý proces 
leštění, dlouhodobé zachování 
lesku. Odstíny: LD; MD; DD; LE; 
DE; U a ML.

5× stříkačka 1 × 2 ml (3,4 g) 
6 250 Kč

5 000 Kč

Pro tyto akční nabídky GC kontaktujte svého obchodního zástupce.

9



www.smrcek-dental.cz

EverX Posterior
Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu. Obsažená krátká vlákna 
z něj činí perfektní materiál pro zesílení všech rozsáhlých kompozitních 
výplní. Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin – odolnost odpovídá den-
tinu. Lze polymerovat 4–5 mm silnou vrstvu materiálu Spolehlivá vazba 
ke kompozitu, stejně jako k zubním tkáním Na závěr nanesete pouze 
sklovinnou vrsvu pro zajištění dostatečné odolnosti proti opotřebení.

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

GC Essentia Universal
Světlem tuhnoucí, radioopákní, uni-
verzální výplňový kompozitní 
materiál. Jeden odstín ve 
třech viskozitách pro 
všechny indikace!

Universal, 
stříkačka 2 ml (3,4 g) GC900977 1 250 Kč
HiFlo, 
stříkačka 2 ml (3,6 g) GC900740 1 490 Kč
LoFlo, 
stříkačka 2 ml (3,4 g) GC900742 1 490 Kč

G-ænial Universal  
Injectable
Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností 
a odolností proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného 
plniva s obsahem baria a GC vylepšené technologii silanizace 
částic (FSC). Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, CV, CVD, AO1, 
AO2, AO3, JE, AE, XBW, BW.

Stříkačka 1 × 1 ml (1,7 g) 

1 050 Kč
Unitip 15 × 0,16 ml (0,27 g) 

1 600 Kč

G-Premio Bond
Jednosložkové světlem tuhnoucí 
univerzální adhezivum.

Bottle Refill, 5 ml, EEP, GC012695

2 570 Kč
3-bottle Pack, 3×5 ml, EEP, GC012690

6 520 Kč

TEMPSMART DC
První duálně tuhnoucí kompozit materiál bez obsahu změkčo-
vadla určený pro dočasné korunky a můstky. Polymerace svět-
lem umožňuje kontrolovat moment tuhnutí a zlepšuje fyzikál-
ní vlastnosti dočasné náhrady, především pevnost v ohybu.

Kartuše 48 ml , 16 míchacích koncovek.
Odstín dle výběru: A1, A2, A3, A3.5, B1, BW

2 890 Kč
Stříkačka 10 ml, 10 míchacích koncovek
Odstín dle výběru: A1, A2, A3, B1

1 720 Kč

15 × 0,13 ml (0,25 g) Unitips, EEP, 
GC005118

2 240 Kč
50 × 0,13 ml (0,25 g) Unitips, EEP, 
GC005274

6 700 Kč

G-ænial Universal Flo
Tekutý kompozitní výplňový materiál. Pro přímé výplně kavit 
I. až V. třídy, pro minimálně invazivní ošetření kavit, k dla-
hování. Velmi vysoká míra lesku a jeho zachování. Odstíny: 
A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, 
B3, C3, AO2, AO3, BW, CV, 
JE a AE.

Stříkačka 1 × 2 ml (3,4 g)

1 560 Kč

G-ænial Flo X
Vysoce radioopákní zatékavý kompozit s optimální visko-
zitou pro podkládání, vynikající adaptací ke stěnám kavity, 
díky vyváženým fyzikálním vlastnostem vhodný pro všech-
ny tradiční indikace tekutých 
materiálů. Odstíny: A1, A2, A3, 
A3.5, A4, CV, AO2, AO3.

Stříkačka 1 × 2 ml (3,6 g)

1 520 Kč

10



www.smrcek-dental.cz

Equia Forte HT
BULKOVÝ SKLOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ SYSTÉM

EQUIA Forte HT, Intro Pack
20 kapslí, 20 ks unitdose EQUIA Forte 
Coat, 25 štětečků, odstíny A2 (GC901554), 
A3 (GC901555), B2 (GC901556)

EQUIA Forte HT, Promo Pack
100 kapslí A2-A3, 4 ml EQUIA Forte Coat 
FlipCap, 25 ks štětečků, A2 (GC901557), 
A3 (GC901559), A2-A3 (GC901558), A3-B2 
(GC901560)

EQUIA Forte HT, Clinic Pack
200 kapslí, 4 ml Equia Forte Coat Flip-
Cap, 25 ks jednorázových štětečků, v od-
stínech A2, A3, B2, GC901561-63

EQUIA Forte HT, Refill Pack
50 kapslí v odstínech A1, A2, A3, A3.5, B1, 
B2, B3, C4, sortiment, GC901564-72

EQUIA Forte Coat
4ml lahvička; (901573)

Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň 
– pro sklohybridní materiály je použita směs částic s různou 
velikosti. Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím in-
teligentní kontroly distribuce a vzájemného působení těchto 
skleněných částic. Výsledkem je pevný a nelepivý materiál 
vynikající pro bulkové výplně i pro zatěžované výplně II. třídy.

• Tolerantní vůči vlhkosti 
• Široké použití 
• Prokázaná trvanlivost

2 500 Kč

8 700 Kč

2 100 Kč

4 250 Kč

15 300 Kč

GRADIA CORE
Systém pro fixace kořenových čepů a zhotovení dostavby s jedním materi-
álem. Minimální zátěž na zbylou zubní strukturu díky pevnosti v ohybu po-
dobné dentinu. Vynikající radioopacita dostavbového materiálu ke sklovině. 

Intro Kit a aplikační pistole, GC900784 6 100 Kč
Kit, kartuše 10 ml, G-Premio BOND 5 ml, G-Premio 
BOND DCA 3 ml, 20 × automix koncovka, 20 × endo 
koncovka a příslušenství, GC013046

5 890 Kč
Cartridge Refill, kartuše 10 ml, 20 × koncovka automix, 
GC003652 2 690 Kč

G-CEM ONE

Starter Kit Varianty A2 (1000692) nebo Translucent (10006928): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací automix 
koncovka, 2 × míchací endo koncovka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 2 ml) 2 100 Kč

System Kit 1 × stříkačka A2 (4,6 g), 1 × stříkačka TR (4,6 g), 15 × míchací automix koncovka, 5 × míchací 
endo koncovka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 4 ml, 1 × G-Multi Primer 4 ml 4 600 Kč

Twin Refill Varianty A2 (10006930) nebo Translucent (10006931): 2 × stříkačka 4,6 g, 15 × míchací automix 
koncovka, 5 × míchací endo koncovka 3 400 Kč

Single Refill Varianty AO3 (10006932) nebo BO1 (10006933 ): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací automix kon-
covka, 2 × míchací endo koncovka 1 780 Kč

NOVÝ UNIVERZÁLNÍ CEMENT ZJEDNODUŠUJÍCÍ  
VŠECHNY CEMENTAČNÍ POSTUPY

NOVINKA

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement 
s vysokou pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Usnad-
ní všechny vaše postupy během cementování, poskytuje předvídatelné 
výsledky a spokojenost. G-CEM ONE lze díky GC Touch Cure použít pro 
širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací. 
Odstíny: A2, Translucent, AO3, BO1 (White Opaque)

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

11



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Top Dam
SVĚTLEM TUHNOUCÍ GEL PRO  
OCHRANU GINGIVY
Přímá aplikace, výborné těsnící vlastnosti, níz-
ká viskozita a tixotropie. Snadné odstranění.

Balení: 1 ks stříkačka 2 g,  
3 ks aplikační koncovky
Zelená, FGM02174
Modrá, FGM02172

Condac 37
LEPTACÍ GEL NA SKLOVINU A DENTIN. 37% KYSELINA FOSFOREČNÁ 
Odladěná konzistence pro snadné použití –  nestéká z místa ap-
likace. Dobrá rozpustnost ve vodě – snadné odstranění. Modrá 
barva usnadňuje kontrolu při aplikaci.

Balení:
stříkačka 12,5 g 

Ambar APS Universal
SAMOLEPTACÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ ADHEZIVUM
Vysoká adheze a univerzální použití v různých pro-
tokolech aplikace – samoleptání, selektivní leptání 
nebo total-etch. Minimalizuje pooperační citlivost. 
APS systém – vynikající výkon při jakékoli úrovni 
vlhkosti dentinu. Ideální pro intrakanální aplikaci.

Balení:
1 lahvička 5 ml

Vittra APS Unique
NOVÝ UNIKÁTNÍ CHROMATICKÝ  
KOMPOZIT
Jeden kompozit pro všechny odstíny. Jed-
noduché, ekonomické a estetické řešení 
pro každodenní praxi.

Balení Refill:
1 stříkačka 4 g

589 Kč
530 Kč

480 Kč 

350 Kč 1395 Kč 1 256 Kč

Diamond Excel
UNIVERZÁLNÍ LEŠTÍCÍ PASTA, PRO POUŽITÍ 
SE VŠEMI VÝPLŇOVÝMI MATERIÁLY
Diamant s extra jemnou zrnitostí (2–4 μ) jako 
abrazivum. Tixotropní účinek – nestéká, což 
usnadňuje manipulaci. Rozpustná ve vodě.

Balení:  
1 ks stříkačka 2 g

595 Kč
506 Kč

1480 Kč
1 258 Kč

POUZE DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

Riva Self Cure
Riva self cure je radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomer-
ní materiál. Používá se jako náhrada dentinu, pro ART tech-
niku, podložky, výplně I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální 
eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné výplně a  výplně 
mléčných a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou 
viskozitou.

Riva Light Cure
Riva light cure je radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí mo-
difikovaný skloionomerní materiál. Používá se jako náhrada 
dentinu, liner, pro pečetění fisur a rýh, antistresové výplně 
I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně kořenového 
povrchu, sendvičové techniky spolu s kompozity, dočasné výpl-
ně a výplně mléčných a geriatrických zubů. Riva HV je materiál 
s vysokou viskozitou.

Riva Self Cure
Odstíny: A2, A3
Balení: 45 kapslí

Riva Light Cure
Odstíny: A2, A3
Balení: 45 kapslí

Riva Self Cure
Odstíny: A1, A3.5, A4, B2, B3, 
sortiment, T-A2, T-A3, T-A3.5
Balení: 50 kapslí

Riva Light Cure
Odstíny: A1, A3.5, A4, B2, B3, 
B4, C2, C4, b, sortiment
Balení: 50 kapslí

Riva Self Cure HV
Odstíny: A2, A3
Balení: 45 kapslí

4 160 Kč 2 490 Kč

Riva Light Cure HV
Odstíny: A2, A3
Balení: 45 kapslí

4 112 Kč 2 490 Kč

Riva Self Cure HV
Odstíny: A1, A3.5
Balení: 50 kapslí

4 853 Kč 3 690 Kč

Riva Light Cure HV
Odstíny: A1, A3.5, B1
Balení: 50 kapslí

5 091 Kč 3 690 Kč

Riva Self Cure Sada prášek / tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, T-A2, T-A3, T-A3.5
Balení: 15 g Riva SC lahvička s práškem, 
6,9 ml (8 g) Riva SC lahvička s tekutinou, 
příslušenství

1 242 Kč 1 090 Kč

Riva Light Cure Sada prášek / tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5
Balení: 15 g Riva LC lahvička s práškem 7,2 ml 
(8 g) Riva LC lahvička s tekutinou, příslušenství

1 700 Kč 1 290 Kč

ODSTÍNY A2, A3
45 KAPSLÍ/BALENÍ

ODSTÍNY A2, A3
45 KAPSLÍ/BALENÍ

ODSTÍNY OSTATNÍ
50 KAPSLÍ/BALENÍ

ODSTÍNY OSTATNÍ
50 KAPSLÍ/BALENÍ

12



www.smrcek-dental.cz

RubyCompNano
Světlem tuhnoucí nanohybridní kompozitní restorativní materiál 
na pryskyřičné bázi pro frontální a distální dostavby, radioopákní.
Vyšší estetika, nízké smrštění, má vysokou míru plnění, může 
být leštěn na vysoký stupeň, má vysokou odolnost proti oděru, 
snadné použití, dlouhá výdrž, nelepkavý.

Varianty
1 × 4 g stříkačka A2, RD5069
1 × 4 g stříkačka A3, RD5070

530 Kč

477 Kč

RubyEtch
Leptací gel obsahující 37 % kyseliny fosforečné. Dodává se ve 
3 ml stříkačkách s velmi tenkou aplikační jehlou, aplikuje se vel-
mi snadno a bezpečně pouze na místa, která chceme naleptat.
Snadno omyvatelný, modře zbarvený, perfektní povrchová 
retence.

3 ml stříkačka, 
RD5683
189 Kč

170 Kč

RubyCal
Kalciumhydroxidová pasta s BaSO4 (síranem barnatým), vhod-
ná ihned k použití. Pasta je radioopákní. Může být použita jako 
liner nebo dočasná výplň.
Vysoce radioopákní, snadno odstranitelný, vysoké pH > 12, 
snadná manipulace.

2 × 2 g stříkačka, 
RD8037
790 Kč

711 Kč

RubyCal LC
Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní liner na pryskyřičné 
bázi tekuté konzistence. Je vyztužený sklem a uvolňuje fluo-
ridy. Kompatibilní se všemi komerčně dostupnými dostav-
bovými materiály a cementy. Přímé a nepřímé uzavírání  
buničiny, vytvrzování 
světlem, jednosložkový.

2 × 2 g stříkačka, 
RD8052
790 Kč

711 Kč

RubyEdta
EDTA Gel je 17 % EDTA s 10 % peroxidem karbamidu ve vodě 
rozpustném gelu. Používá se jako chemické a mechanické 
chelatační činidlo při preparaci kořenových kanálků.
Snadno se aplikuje, antibakteriální účinek, sníží poškození filu 
(pilníku).

2 × 3 ml stříkačka, 
RD8069
290 Kč

261 Kč

RubyFlow
Tekoucí světlem tuhnoucí radioopákní kompozit.
Nízké smrštění, nízké opotřebení, leštitelnost do vysokého les-
ku, krásné estetické náhrady, velmi nízká drsnost povrchu, vý-
borná manipulace, nelepkavý, velmi dobrá okrajová adaptace.

Varianty
1 × 2 g stříkačka A2, RD5535
1 × 2 g stříkačka A3, RD5536

420 Kč

378 Kč

RubyMark  
artikulační papír rovný
Citlivý artikulační papír pro jednoduché značení.  
Nelepkavý, hladký povrch, oboustranné použití.

RubyMark  
artikulační papír podkova
Citlivý artikulační papír pro jednoduché  
značení ve variantě podkovy.  
Nelepkavý, hladký povrch,  
oboustranné použití.

80μ, modrá/červená,  
72 ks, RD9613
319 Kč 

287 Kč

249 Kč 

224 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Varianty
40μ, červená/červená, 144 ks, RD9600
40μ, modrá/modrá, 144 ks, RD9601
80μ, červená/modrá, 144 ks, RD9604

NOVINKY

13



www.smrcek-dental.cz

Palodent V3 & 360  
Complete System Kit
Úvodní promo balení (DN659605V) obsahuje 100 × V3 matrice 
(25 × každá velikost: 3,5; 4,5; 5,5; 6,5 mm); 75 × V3 klínky (25 × každá 
velikost: malé, střední, velké); 30 × V3 klínky s ochrannou clonou 
(10 × každá velikost: malé, střední, velké); 1 × V3 univerzální kroužek; 
1 × V3 kroužek Narrow; 1× V3 kleště; 1× V3 pinzeta s pinem; 24 × 360 
matrice 5,5 mm; 48 × 360 matrice 6,5 mm
+ 1 balení kroužků Palodent V3 (2 ks)

VÝHODNÝ BALÍČEK

Neo Spectra ST
Kompozity Neo Spectra ST umožňují exceletní adaptaci a tva-
rovatelnost bez jakéhokoliv lepení materiálu. Zásluhou unikátní 
morfologie použitých plniv získáte větší pohodlí při manipulaci 
a lepší estetický výsledek. 
K dispozici ve dvou viskozitách: LOW (LV) nebo HIGH (HV) – 
odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4. EFFECTS – odstíny D1, D3, E1

VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects 
kompule doplňkové balení (obj. č. 60701971-75 nebo 60701871-
75 nebo 60701941-43; v balení 16 kompulí – každá 0,25 g, u HV 
a  LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects odstín E1/D1/D3 dle 
výběru) obdržíte + 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV 
kompule odstín A2 (obj. č. 60701972/60701872)

6 620 Kč

4 965 Kč ++

SDR Plus
UNIVERZÁLNÍ ZATÉKAVÝ MATERIÁL TYPU BULK-FILL
VÝHODNÝ BALÍČEK: 3× doplňkové balení SDR Plus (obj. č.
61C101P/106P/107P/108P, 15 kompulí a 0,25 g, odstín Univer-
sal/A1/A2/A3)+ 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 61C101P, 
15 kompulí a 0,25 g, odstín Universal).

7 124 Kč

5 343 Kč
+

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

23 296 Kč 

16 630 Kč

ProTaper Gold
POKROKOVÁ METALURGIE PRO VĚTŠÍ FLEXIBILITU
Patentovaný, progresivně se zužující design slouží pro výrazné 
zefektivnění řezné schopnosti a bezpečnosti. Rotační nástroje 
ProTaper Gold mají identickou geometrii jako ProTaper Universal, 
avšak nabízejí větší flexibilitu. To je obzvláště důležité u dokončo-
vacích nástrojů při navigaci v obtížných částech apikální oblasti.

VÝHODNÝ BALÍČEK:   3 balení Protaper Gold (A0409 − A0411; 
6 ks v blistru) + 1 × Protaper Gold sortiment SX–F3, 25 mm 
(A0409225G0103, 6 ks v blistru).

+
AKCE

3 balení

9 380 Kč 

7 035 Kč

Neo Spectra Flow
Univerzální nanokeramický výplňový materiál v konzistenci flow. 
Výborně zatéká a vyplňuje dutiny. Snadné dosažení optimální 
rovnováhy optických vlastností. Vynikající pevnost, trvanlivost 
a odolnost proti skvrnám. Geniálně jednoduchý systém odstínů. 
Rychlé a snadné leštění. Přirozená estetika
K dispozici v odstínech A1, A2, A3, A3.5, A4, BW, D1, D3, E1

VÝHODNÝ BALÍČEK: 3 balení Neo Spectra Flow stříkačky 
(obj. č. 60701921-29; v balení 2 stříkačky a 1,8 g, 25 koncovek, 
A1/A2/A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 dle výběru) obdržíte 1 balení 
odstínu A2 (obj. č. 60701922).

6 160 Kč

4 620 Kč

+

AH Plus Bioceramic sealer
Biokompatibilní sealer zajišťuje ideální prostředí pro tvorbu 
hydroxyapatitu, čímž usnadňuje tělu vlastní proces hojení.

VÝHODNÝ BALÍČEK: Při zakoupení 1 balení AH Plus Biocera-
mic sealer stříkačka doplňkové balení (obj. č. B00AHBS10003G; 
3 g) obdržíte 1 balení AH Plus Bioceramic kanyly doplňkové 
balení (obj. č. B00AHBS02024G; 20 ks kanyl, každá 24 g).

4 160 Kč

3 195 Kč
+

SPECIÁLNÍ NABÍDKY DENTSPLY SIRONA POUZE DO 15. 3. 2023

14



www.smrcek-dental.cz

V-Posil

Admira  
Fusion x-tra

Admira  
Fusion x-base

• Přesný otiskovací materiál, VPS
• Vysoce hydrofilní A-silikon pro maximální přesnost
• Dlouhá doba zpracování kombinovaná s krátkou in-

traorální dobou tuhnutí
• Výjimečná pevnost a výborná schopnost elastické ob-

novy zajišťují jistotu během nebo po vyjímání otisku
• Dobrá hydrofilnost, dokonce i po ztuhnutí, pomáhá 

při odlévání a tedy zhotovení dokonalé náhrady

TVAROVATELNÝ MATERIÁL 
TYPU BULK-FILL

ZATÉKAVÝ PODKLÁDACÍ MATERIÁL

Působivě 
přesný!

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast, VO2991
Putty Fast Kartuše 2 × 380 ml
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Heavy Soft Fast / Light Fast, VO2985
Heavy Soft Fast Kartuše 2 × 380 ml
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Mono Fast / Light Fast, VO2987
Mono Fast Kartuše 2 × 380 ml
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast, VO2984
Putty Fast Dóza 2 × 450 ml
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

Úvodní sada Putty Soft Fast / Light Fast, VO2904
Putty Soft Fast Dóza 2 × 450 ml
Light Fast Kartuše 2 × 50 ml

5 × balení 
10 850 Kč

8 680 Kč
5 × balení 
10 850 Kč

8 680 Kč

AKCE

4 + 1
AKCE

4 + 1
Stříkačka 3 g  
univerzální, VO2811

2 170 Kč
Caps 15 × 0,2 g  
univerzální, VO2810

2 170 Kč
Stříkačka 5 × 2 g 
universal, VO2836

2 490 Kč

Admira Fusion Flow
ZATÉKAVÝ SVĚTLEM TUHNOUCÍ NANOHYB-
RIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER

Sada stříkaček 
5 × 2 g (A1, A2, A3, A3.5, WO),  
vzorník, příslušenství, VO2816

6 840 Kč 4 770 Kč

ušetříte*

30 %

Sada stříkaček 
Stříkačka 2 × 2 g,  
odstín dle výběru

2 490 Kč

5 × sada stříkaček 
různé odstíny
12 450 Kč

9 960 Kč

9 500 Kč

8 060 Kč
9 500 Kč

8 060 Kč
9 500 Kč

8 060 Kč
5 670 Kč

4 810 Kč
5 670 Kč

4 810 Kč
* Sleva ve srovnání se zakoupením jednoho balení.

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Admira FusionRetraction Paste
UNIVERZÁLNÍ NANOHYBRIDNÍ VÝPL-
ŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER
Celosvětově první výplňový materiál 
čistě na bázi keramiky se zdaleka nej-
nižší polymeračním smrštěním a zvláš-
tě nízkou mírou smršťovacího napětí ve 
srovnání se všemi konvenčními výplňo-
vými kompozity.

• Adstringentní pasta pro účinné dočasné 
rozšíření a vysušení gingiválního sulku

• Tenká kanyla s pružným hrotem – snad-
ná a přesná aplikace do sulku

• Změna viskozity – pasta pro optimální 
aplikaci a rozšíření sulku

• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě

Sada syringe + bond
stříkačky 5 × 3 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů + 
Futurabond U SingleDose 20 ks, VO2750
11 290 Kč

7 890 Kč
Sada Caps + bond
Caps 75 × 0,2 g (15 ks od odstínů A2, A3, GA3.25, 
A3.5, Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů + 
Futurabond U SingleDose 20 ks, VO2780

11 290 Kč 7 890 Kč
Stříkačka 3 g /  
Caps 15 × 0,2 g
odstín dle výběru

2 170 Kč
5 × balení 
10 850 Kč

8 680 Kč

ušetříte*

30 %

ušetříte*

25 %

Kompule 25 ks, VO1012 Caps 25 × 0,3 g

2 170 Kč
Kompule 100 ks, 
VO1013 Caps 100 × 0,3 g
8 680 Kč

6 510 Kč

NABÍDKY VOCO POUZE DO 31. 3. 2023

15



www.smrcek-dental.cz

Charisma Diamond
Charisma Diamond je univerzální světlem tuhnoucí submikrohybridní kompozit založený na rentgenkontrastním plnivu Mikroglass 
s výrazným chameleon efektem a vysokou radioopacitou kombinující výbornou estetiku, leštitelnost a vyvážené fyzikální vlastnosti.
Univerzální odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3 Opákní dentinové od-
stíny: OL, OM, OD Odstíny po bělení: BL, BXL, OB Incisální odstíny: CL, AM, CO, YO. 

4× stříkačka Charisma Diamond 4 g (libovolný odstín) 
+ 1× stříkačka Charisma Diamond ONE 4 g 

6 650 Kč 5 320 Kč

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro výplně třídy I až V. Microglass II efekt – pro vnitřní lesk a vyšší 
barevnou shodou. Snadná a rychlá modelace díky krémové konzistenci. Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5. 

AKCE
4 + 1

ZAVÁDĚCÍ 
AKCE 3 + 1

AKCE
7 + 2

7× stříkačka Charisma Classic 4 g dle vlastního výběru 
+ 2× stříkačka Charisma Classic A2 4 g

5 715 Kč 4 445 Kč

+
2 × Variotime Easy Putty 300+300 ml 
+ Variotime Medium Flow 2×50 ml
Ručně míchatelný A-silikon. Vynikající přesnost 
otisku. Jednoduchý pracovní postup. Variabilní 
časový koncept pro svobodu zpracování. Široký 
rozsah indikací.

3 780 Kč

2 900 Kč VÝHODNÝ BALÍČEK

1 × Variotime Dynamix Heavy Tray 380+380 ml
+ Variotime Medium Flow 2 × 50 ml

+
Variotime je inovativní A-Silikon, jde o univerzální 
materiál pro všechny techniky otiskování a indi-
kace, který garantuje vysokou přesnost a repro-
dukci detailů díky objemové stabilitě a hydroak-
tivním vlastnostem. 

4 180 Kč

3 300 Kč

VÝHODNÝ BALÍČEK

Akční nabídka KULZER do 31. 3. nebo do vyprodání zásob

Charisma Bulk Flow One
První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití. Úžasný chameleon efekt, který zajistí barevně dokonalou výplň. 
Výplň rychle a snadno: jedna vrstva až 4 mm bez nutnosti vrstvení. Trvanlivost: nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost 
proti opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží i zátěž v dis-
tálním úseku.

4× stříkačka Charisma Bulk Flow One 2 g 

3 540 Kč 2 655 Kč

16



www.smrcek-dental.cz

          OptiDisc

OptiBond FL
Čtvrtá generace adheziv, zlatý standard v bondování, techni-
ka leptání: total-etch, indikace: přímé vazby.

OptiBond FL Kit (26684 E):
1 × Primer (8 ml), 1 × Adhezivum 
(8 ml), 1 × 3 g Gel Etchant, 10 Gel 
Etchant koncovek, 50 aplikač-
ních koncovek, 25 míchacích 
misek.

5 696 Kč

4 842 Kč

Vertise Flow Refill
Samoadhezivní flow kompozit, příjemná konzistence a níz-
ké objemové smrštění (2,79 %), díky své vysoké radiopacitě 
(325 %) snadno patrný na rentgenových snímcích.
2 × 2 g stříkačka, 20 × aplikační 
kanyla, 20 × štěteček. Možnost 
výběru odstínu: A1 (34401), 
A2 (34402), A3 (34403), A3.5 
(34404), B1 (34405), B2 (34406), 
univerzální opákní (34407), XL 
(34408), translucentní (34409)

10 796 Kč

8 097 Kč

OptiBond Gel Etchant
37,5 % kyselina fosforečná určená k leptání dentinu a skloviny, 
jasná fialová barva zaručuje skvělou viditelnost v průběhu 
aplikace, hustější konzistence – nestéká.
OptiBond Gel Etchant 
(34632): 1 × 30 ml stří-
kačka, 2 × prázdná intra-
orální stříkačka, 30 × jed-
norázová koncovka, 
1 × konektor pro plnění 
intraorálních koncovek

2 207 Kč

1 744 Kč

extra jemný jemný hrubý velmi hrubý

MaxCem Elite
Samoleptací a samoadhezivní cement, duálně tuhnoucí, 
o 90% větší pevnost vazby na dentin díky optimalizované pry-
skyřicové matrici, kompatibilní se všemi materiály pro nepřímé 
náhrady.

Varianty:
bílý, 2 × 5 g, KE34059
bílý opákní, 2 × 5 g, KE34060
čirý, 2 × 5 g, KE34058
žlutý, 2 × 5 g, KE34061

3 676 Kč

2 389 Kč

             SuperMat

balení 50 ks
1 961 Kč

1 471 Kč

3 063 Kč

2 042 Kč

SuperMat Kit
+ 1× balení SuperMat
Matrice dle výběru

4 ks
za cenu

3 ks

3 ks
za cenu

2 ks

AKCE
SuperMat Matrice
2161 ocelové 0,03 mm, výška 5,0 mm, 50 ks
2162 ocelové 0,03 mm, výška 6,3 mm, 50 ks
2181 kovové 0,038 mm, výška 5,0 mm, 50 ks
2182 kovové 0,038 mm, výška 6,3 mm, 50 ks
2171 celuloidové 0,05 mm, výška 5,0 mm, 50 ks
2172 celuloidové 0,05 mm, výška 6,3 mm, 50 ks

•  rychlá, snadná, standardizovaná aplikace
•  jedinečně tenké matrice jsou tvarovány podle sta-

tistických dat pro dentální anatomii a jsou k dis-
pozici ve dvou výškách pásky a jednom tvaru pro 
moláry i premoláry, v oceli a transparentním plastu

UNIVERZÁLNÍ UPÍNACÍ SYSTÉM PRO TRANSPARENTNÍ 
A OCELOVÉ MATRICE PRO DISTÁLNÍ ZUBY

SuperMat Kit (2150):
1 SuperLock upínací nástroj, 14 ks různých 
Adapt SuperCap ocelových matric, 6 ks různých 
Adapt SuperCap transparentních matric

8 400 Kč 

6 439 Kč

DISKY PRO DOKONČOVÁNÍ A LEŠTĚNÍ
Systém dokončováni a leštění OptiDisc umožňuje dosáhnout 
přirozeného a dlouhotrvajícího konečného výsledku u všech 
typů výplní. Disky jsou vyrobeny z odolného polyesteru pota-
žené částicemi oxidu hlinitého a mají čtyři stupně hrubosti.
Systém barevného značení umožňuje na první pohled roz-
poznat stupeň hrubosti.
Mandrel nevyčnívá nad povrch disku, aby bylo možné disk 
správně umístit bez rizika poškrábání povrchu. Kromě stan-
dardního mandrelu je k dispozici také krátký mandrel, který 
usnadňuje přístup v distálním úseku a dalším obtížně pří-
stupným oblastem.

Možnost výběru:
OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 100 ks (4181) | 
jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183)
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks (4184) | 
jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks (4191) | 
jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

17



www.smrcek-dental.cz

k dodání 
od březnaAKCE

AKCE

4 KS ZA CENU 3 KS

4 KS ZA CENU 3 KS

4 × DÓZA
(160 ks ubrousků v dóze)

1 254 Kč
941 Kč

4 × SÁČEK
(45 ks ubrousků v sáčku)

810 Kč
608 Kč

• víceúčelové dezinfekční ubrousky určené k okamžitému použití
• zničí většinu patogenů za tři minuty nebo méně
• nízký obsah alkoholu, méně než 20 %
• nabízí vynikající kompatibilitu se všemi materiály

POVRCHOVÁ DEZINFEKCECaviWipes™

CaviWipes ubrousky v dóze (4731160):
velikost ubrousku 15,2 × 17,1 cm, 160 ubrousků v dóze

CaviWipes v sáčku (4731245):
velikost obrousku 17,5 × 22,5 cm, 45 ubrousků v sáčku

Nový bezdrátový obturační systém elements IC 
kombinuje tepelný zdroj Downpack s Backfill 
jednotkou pro vytlačování gutaperči. Získejte 
vynikající, předvídatelné výsledky rychleji a snad-
něji: spolehněte se na baterii s delší výdrží (v po-
rovnání se systémem elements free), indukční 
nabíjení a pohodlný, ergonomický design.

ceníková cena  145 498 Kč

akční cena  85 547 Kč

VÝHODNÝ BALÍČEK

973-0600-TYPEB elements IC Obturation System
952-0003 Buchanan Heat Pluggers (5 ks v balení) 
 (1 × Extra Fine, 1 × Fine, 1 × Fine Medium, 1 × Medium, 1 × Medium/Large)
972-2500 Elements Gutta Percha Cartridge, Medium 23GA, balení 10 ks
972-2501 Elements Gutta Percha Cartridge, Light 25GA, balení 10 ks
972-2502 Elements Gutta Percha Cartridge, Heavy 23GA, balení 10 ks
974-0058 Buchanan ruční plugger, velikost č. 1
974-0059 Buchanan ruční plugger, velikost č. 2
974-0060 Buchanan ruční plugger, velikost č. 0

elements IC

18



www.smrcek-dental.cz

Incidin Alcohol Wipe 
Alkoholové ubrousky pro rychlou dezinfekcí 
povrchů. Nezanechávají rezidua a mají široké 
spektrum účinnosti v kombinaci s krátkou 
dobou expozice, což je ideální pro použití 
ve zdravotnických zařízeních. Svou širokou 
účinností zajišťují dodržování hygienických 
standardů a zamezují šíření patogenů.

Flow Pack 100 ks 432 Kč 389 Kč

Incidin Oxywipes S
Bezalkoholové dezinfekční utěrky s čisti-
cím efektem určené pro péči o malé plo-
chy a povrchy ze všech materiálů s výjim-
kou mědi, mosazi a mramoru. K přímému 
použití na bázi vysokorychlostního peroxi-
du vodíku.

Flow Pack 100 ks 389 Kč 349 Kč

Dentasept Special Rotative
Hotový čistící a dezinfekční roztok pro 
ošetřování brousků, vrtáčků a endo ná-
strojů před sterilizací. Kompatibilní s širo-
kou škálou materiálů (nikl, titan, chrom-
-wolframová ocel, hliník atd.). Kontaktní 
doba: 15 minut. Vynikající mikrobiologické 
vlastnosti: účinný na všechny známé viry. 
Možné použít v čističce Ultrasonic.

Kanystr 2 l 1 177 Kč 1 030 Kč

Aniosyme XL3
Přípravek k vysoce účinnému čištění a 
dekontaminaci instrumentaria, včetně 
endoskopického vybavení. Obsahuje tři 
druhy enzymů. Bez korozivních účinků.

Láhev 1 l 712 Kč
Kanystr 5 l 3 102 Kč 2 792 Kč

Dentasept Aspiration AF+
Koncentrovaná tekutina určená pro den-
ní čištění a dezinfekci všech odsávacích 
systémů. Nepěnivý. Trojnásobný účinek – 
čištění, dezinfekce a odstraňování pachu. 
Obsahuje složku proti vytváření vodního 
kamene. Velmi ekonomické 2% ředění.

Láhev 1 l  728 Kč
Kanystr 5 l 3 151 Kč 2 836 Kč

SurfAnios Premium
Tekutý koncentrovaný prostředek pro 
dezinfekci a čištění ploch a povrchů. Par-
fémován jemnou citrusovou vůní. Bez al-
dehydu. Účinný již od 0,25% koncentrace.

Láhev 1 l 474 Kč 427 Kč
Kanystr 5 l 2 114 Kč 1 903 Kč

Incidin Liquid
Tekutý dezinfekční přípravek na bázi al-
koholů k přímému použití pro rychlou 
a bezpečnou dezinfekci předmětů a ploch 
postřikem.

Kanystr 5 l 1 730 Kč 1557 Kč
Spray 600 ml 271 Kč 244 Kč

Sekusept aktiv granulát
Vysoce účinný čistící a dezinfekční pří-
pravek pro nástrojovou dezinfekci včetně 
endoskopů a dezinfekci a čištění ploch a 
povrchů včetně koupacích van.

Balení 1,5 kg 1 212 Kč
Balení 6 kg 4 500 Kč 4 050 Kč

Silonda Care
Regenerační krémová emulze na bázi 
voda v oleji. Obohacený o hydratující gly-
cerin. Obsahuje vitamín E pro ochranu 
pokožky.

Tuba 100 ml 143 Kč 129 Kč
Láhev 500 ml 306 Kč 275 Kč

Anios R444
Přípravek pro regeneraci nástrojů z nere-
zové oceli. Eliminuje důlkovou korozi (pa-
sivaci). Odstraňuje minerální usazeniny.

Láhev 1 l  1 374 Kč  1 295 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

19



www.smrcek-dental.cz

AKCE

Kompaktní bezdotykový  
dávkovač NEXA
Energeticky efektivní bezdotykový dávko-
vač, který automaticky nadávkuje správné 
množství prostředku
Rozměry (v×š×h): 236×140×102 mm
Hmotnost: 0,51 kg (bez baterií)
Baterie: 3 alkalické baterie typu C

ECO92021184   3 431 Kč

Kompaktní ruční  
dávkovač NEXA
Antibakteriální povrch ovládacího tlačítka  
omezuje růst bakterií (ISO22196). Aktivní 
účinná látka: fosfátové sklo s obsahem 
stříbra.
Rozměry (v×š×h): 236×140×102 mm
Hmotnost: 0,39 kg

ECO1003446   1 797 Kč

Spirigel Complete 
Nexa 750 ml
Alkoholový dezinfekční přípravek na ruce ve 
formě čirého gelu se zjemňujícím účinkem. 
Rychlý a dlouhodobý účinek, plně virucidní 
účinnost. Odpovídá nejmodernějším hygie-
nickým požadavkům a evropským standar-
dům. V balení 750 ml určeném pro dávko-
vače NEXA.

ECO3083060 471 Kč

Seraman Sensitive foam 
750 ml
Pěnové mýdlo na ruce vhodné zejména pro 
osoby s citlivou pokožkou. Vynikající výsledky 
mytí a současně šetrnost vůči vaší pokožce. Pří-
jemná svěží vůně, ideální pro veřejné toalety. 
V balení 750 ml určeném pro dávkovače NEXA.

ECO3083060 256 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Balíček produktů ECOLAB/ANIOS v hodnotě 3000 Kč
obsahuje
Spirigel Complete Nexa 750 ml 471 Kč
nebo Seraman Sensitive foam 750 ml 256 Kč
Kompaktní ruční dávkovač NEXA 1 Kč
+ produkty dle vlastního výběru

Balíček produktů ECOLAB/ANIOS v hodnotě 6000 Kč
obsahuje
Spirigel Complete Nexa 750 ml 471 Kč
nebo Seraman Sensitive foam 750 ml 256 Kč
Kompaktní bezdotykový dávkovač NEXA 1 Kč
+ produkty dle vlastního výběru

Ušetříte

1 797 Kč

Ušetříte

3 431 Kč

Do vyprodání  
skladových zásob

20



www.smrcek-dental.cz

Vyšetřovací rukavice Latex 
Sempercare® Edition
Vyšetřovací rukavice z přírodního 
latexu. Bezpudrové, se syntetickou 
vnitřní vrstvou, přírodně bílá. Nes-
terilní.

XS, 100 ks 152240
S, 100 ks 152241
M, 100 ks 152242
L, 100 ks 152243
XL, 90 ks 152244

balení  220 Kč

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Nitrile
Vysoký komfort nošení, dobrá odolnost 
vůči chemikáliím, vysoká tloušťka stěny. 
Bez přírodního latexu. Nesterilní, v dáv-
kovacím kartonu, nitrilbutadienový kau-
čuk, bezpudrové, barva modrá.

XS, 100 ks 39883
S, 100 ks 45020
M, 100 ks 45021
L, 100 ks 45022
XL, 90 ks 47183

balení  250 Kč

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Nitrile Skin2

Vysoký komfort nošení díky optimalizované 
tloušťce stěny, dobrá odolnost vůči chemi-
káliím. Bez přírodního latexu. Nesterilní, 
v dávkovacím kartonu, nitrilbutadienový 
kaučuk, bezpudrové, barva levandulově modrá.

XS, 200 ks 32615
S, 200 ks 30802
M, 200 ks 30803
L, 200 ks 30804
XL, 180 ks 30818

balení  350 Kč

Vyšetřovací rukavice 
Sempercare® Green
Jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice. 
Pravolevé rukavice se zdrsněnými konečky 
prstů. Bez přírodního latexu. Dobrá odolnost 
proti chemikáliím. Nepudrované a neobsahují 
proteiny přírodního latexu

XS, 200 ks 153230
S, 200 ks 153231
M, 200 ks 153232
L, 200 ks 153233
XL, 180 ks 153234

balení  350 Kč

Papírové ručníky V
Papírové ručníky skládané do V
100% celulóza, dvouvrstvé, 21 × 24 cm 

402292
Balení 3150 ks

890 Kč

Kosmetické kapesníky
Jemné papírové kapesníky rozpustné ve vodě
100% celulóza, dvouvrstvé, 20 × 21 cm 

411173
Balení 100 ks

27 Kč

Gazin mulové kompresy
Měkké, savé a prodyšné mulové 
kompresy. Nesterilní. Určeny k po-
užití v operační oblasti k tupování 
a odsávání tělesných tekutin při 
operačních zákrocích.

5 × 5 cm
100 ks, 18500

38 Kč
7,5 × 7,5 cm
100 ks, 18503

60 Kč

Zelletten vata buničitá dělená
Tampony z mnohavrs-
tevné vybělené obvazové 
buničiny.  

2 role s 500 tampony  
ve fóliovém sáčku
5 × 4 cm, 13356

89 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

21



www.smrcek-dental.cz

Towel UP! 
Jednorázové skládané roušky pro pacienty v praktickém hygi-
enickém balení s opakovaně uzavíratelným systémem. Vysoce 
absorpční celulóza s nepropustnou polyethylenovou vrstvou.
Rozměry: 33 × 45 cm, Balení 10×50 ks

Barvy: zelená, světle modrá, žlutá, růžová, 
oranžová, modrá, bílá, fialová, limetková, 
vínová, tmavě zelená, platinová, tyrkysová

760 Kč  719 Kč
Barva: černá

840 Kč  799 Kč

Savky 
Jednorázové savky. Tuba zesílená drátkem 
se jednoduše tvaruje, optimální savost. 
Délka 15 cm, odnímatelná koncovka. Barvy: 
oranžová, žlutá, limetková, zelená, čirá, bílá, 
modrá, fialová, růžová, tyrkysová. 

Balení 100 ks

115 Kč

Kelímek plastový
Jednorázový kelímek vyrobený z ekologicky nezávadného plastu, 
plně recyklovatelný. Stabilní a pevné provedení z materiálu v kva-
litě pro potravinářské účely.
Bílé: výška 73 mm, průměr horní 70 mm, průměr dna 47 mm
Barevné: výška 83 mm, průměr horní 70 mm, průměr dna 47 mm
Oba typy kelímků jsou vhodné do standardního zásobníku.

Bílý, 150 ml, 100 ks, 148562/100 89 Kč
Modrý, 180 ml, 100 ks, 190020/100 89 Kč
Světle modrý, 180 ml, 100 ks, 190024/100 89 Kč
Žlutý, 180 ml, 100 ks, 190022/100 89 Kč
Červený, 180 ml, 100 ks, 190023/100 89 Kč
Zelený, 180 ml, 100 ks, 190021/100 89 Kč
Růžový, 180 ml, 100 ks, 190025/100 89 Kč
Fialový, 180 ml, 100 ks, 250800/100 89 Kč
Světle zelený, 180 ml, 100 ks, 250801/100 89 Kč
Vínově červený, 180 ml, 100 ks, 7353/100 89 Kč
Oranžový, 180 ml, 100 ks, 7055/100 89 Kč
Mix barev, 180 ml, 3 000 ks, 190019 2675 Kč 2540 Kč

ORBIS-Green kelímek
Ekologické kelímky z tvrdého papíru ORBIS-Green jsou vyrobeny zcela bez 
plastů na bázi oleje a jsou biologicky odbouratelné. Nemají PE povlak! Díky 
jejich bioplastickému povlaku zvanému polyactid (zkráceně PLA) jsou stále 
těsné a nezměknou. Použitý bioplast PLA je biologicky odbouratelný a vyrábí 
se polymerací kyseliny mléčné. Kyselina mléčná se zase vyrábí vícestupňovou 
syntézou cukru.

•  tvrdý papír, potažený PLA
•  šetrné k životnímu prostředí, udržitelné
•  výrazně rozměrově stabilnější než běžné jednorázové plastové kelímky
•  bez zápachu a chuti
•  objem 180 ml

Krabice 500 kusů, 10 balení po 50 kusech, 277249 1687 Kč

Tray papíry pro Norm tácky
Tray papíry jsou vyrobeny z vysoce kvalitního filtračního krepové-
ho papíru. Použitý papír je vyráběn ekologickým způsobem bez 
použití chlóru. Je bezdřevý, vysoce savý a odolný vůči vlhkosti. 
Vhodný pro použití v autoklávu. Při sterilizaci párou nedochází 
ke změně barvy. Gramáž celulózy 55 g/m2. Rozměr 28 × 18 cm.

Bílý, 250 listů, 143130 211 Kč 189 Kč
Modrý, 250 listů, 145988 211 Kč 189 Kč
Žlutý, 250 listů, 143150 211 Kč 189 Kč
Zelený, 250 listů, 145992 211 Kč 189 Kč
Fialový, 250 listů, 250798 211 Kč 189 Kč
Cedro, 250 listů, 250799 211 Kč 189 Kč
Světle modrý, 250 listů, 302335 211 Kč 189 Kč
Oranžový, 250 listů, 302336 211 Kč 189 Kč
Růžový, 250 listů, 302337 211 Kč 189 Kč

22



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

CHIRANA Stříkačka injekční
Sterilně balené, plastové injekč-
ní stříkačky pro jednorázové 
použití s jehlami typu Luer.

Typ Balení Kód Cena

2 ml 100 ks CH002L 165 Kč

5 ml 100 ks CH005L 245 Kč

10 ml 100 ks CH010L 275 Kč

20 ml 100 ks CH020L 398 Kč

CHIRANA Medoject
Sterilní jednorázové 
jehly pro stříkačky 
s násadcem Luer. 
Balení 100 ks
99 Kč

92 Kč

Flash Pearl
Prášek pro pískovač NSK Pro-
phy. Vhodný i  pro pískovače 
ostatních výrobců. Neabsorbu-
je vodu – neucpává trysky. Bio-
logicky odbouratelný (granulát 
kalcia). Šetrný k zubní sklovině. 
Každá lahvička obsahuje od-
měrku (4× v balení).

Balení 4×300 g, NSKY900698
2 609 Kč

1 990 Kč

PROPHYpearls 
(calcium carbonate)
Odstranění diskolorací, plaku a biofilmu, čištění zubů před 
pečetěním fisur, čištění zubů před bělením, protetická a or-
todontická použití. Zvyšují pH, snižují kyselost a mají pozitivní 
vliv na floru dutiny ústní. Šetrné k dásním díky technologii 
Microsphere.

Pomeranč, 80 × 15 g 5 443 Kč 3 742 Kč
Máta, 80 × 15 g 5 443 Kč 3 742 Kč
Broskev, 80 × 15 g 5 443 Kč 3 742 Kč
Černý rybíz, 80 × 15 g 5 443 Kč 3 742 Kč
Selection 4 × 20 ks × 15 g 5 443 Kč 3 742 Kč
Bez příchutě 80 × 15 g  4 908 Kč 3 374 Kč

0,4 × 20 mm šedá NN0420
0,4 × 40 mm šedá NN0440
0,45 × 16 mm hnědá NN04516
0,5 × 16 mm oranžová NN0516
0,5 × 20 mm oranžová NN0520
0,5 × 25 mm oranžová NN0525
0,55 × 25 mm zelená NN05525
0,6 × 30 mm modrá NN0630
0,7 × 30 mm černá NN0730
0,7 × 40 mm černá NN0740
0,8 × 40 mm zelená NN0840
0,9 × 40 mm žlutá NN0940
1,2 × 40 mm růžová NN1240

KaVo Spray 2112 
AKCE 2+1
Vysoce kvalitní univerzální  olej 
ve spreji pro lubrikaci a čištění 
KaVo násadců a turbínek.
Zajišťuje dlouhodobou život-
nost nástrojů.Hnací plyn šetrný 
k životnímu prostředí.

cena za 3 ks
4 386 Kč

2 924 Kč

PANA SPRAY Plus
Speciálně vyvinuté, vysoce účinné mazivo nej-
vyšší čistoty pro ošetření kolének, násadců, 
vzduchových turbínek, chirurgických kolének 
a násadců. Umožňuje výborné mazání vnitřní-
ho mechanizmu koncovek a tím zajišťuje jejich 
bezporuchový provoz a dlouhou životnost.
500 ml, NSKZ182100

835 Kč
Balení 6 ks, NSKY900630
5 010 Kč

4 650 Kč

Mikroaplikátory
Dentální aplikátory pro bodově přesné 
nanášení tekutin a gelů. Lze také pou-
žít k nanášení a odstraňování cementů, 
leptadel, adheziv, hemostatických roz-
toků, kondicionérů a pečetidel. Délka 
10 cm

Velikost 1,0 mm superfine, bílé / růžové, 100 ks, DOCH1A6543
Velikost 1,5 mm fine, žluté / modré, 100 ks, DOCH1A6542
Velikost 2,0 mm regular, oranžové / zelené, 100 ks, DOCH1A6541

139 Kč

23



www.smrcek-dental.cz

Eco Line HE21KL
Připojení na KaVo, Sirona, NSK, W&H.
Standartní hlavička: 12,5 x 14,3 mm
Výkon: 24 W; 4bodový sprej; hlučnost 62 dB;  
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 63 g; 
záruční doba: 24 měsíců
19 065 Kč

12 990 Kč

Eco Line HE22KL
Připojení na KaVo, NSK, W&H.
Mini hlavička: 10,8 x 12,5 mm
Výkon: 16 W; 3bodový sprej; hlučnost 62 dB;  
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 63 g; 
záruční doba: 12 měsíců
19 065 Kč

12 990 Kč

Eco Line LE11L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; celulární
optika; váha 80 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců
19 065 Kč

12 990 Kč

Eco Line LE15L
Kolénko s převodem 1:5; 3bodový sprej; celulární
optika; váha 80 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců
27 073 Kč

16 990 Kč

Eco Line LE54L
Kolénko s převodem 5,4:1; 1bodový sprej; celulární
optika; váha 81 g; povrchový materiál: chrom; zá-
ruční doba: 36 měsíců
21 795 Kč

14 990 Kč

Eco Line LE01L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; celulární
optika; váha 100 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců
17 063 Kč

11 990 Kč

ECO LINE

24



www.smrcek-dental.cz

VALO GRAND
bezdrátová LED lampa
Všechny výhody klasické bezdrátové VALO LED lampy doplněné o tyto výhody:
– 12mm čočka pokrývá povrch 107 mm2, tzn. 100% pokrytí svitem moláru o velikosti 10 mm
– zvýšení výkonu v režimu Vysoký výkon na 1 600 mW/cm2

– nově tlačítko START i ze spodní strany lampy umožňuje zvýšení ergonomie a pohodlí při práci

Nejnovější LED technologie pro práci bez přehřívání, vysoký výkon pro konstantní kvalitní polymeraci.
Stejné pracovní režimy a výkony jako VALO (Standard 1 000 mW/cm2, Vysoký výkon 1 600 mW/cm2, Extra výkon 3 200 mW/cm2).
Čtyři LED diody v širokém spektru vlnových délek (395–480 nm).

51 910 Kč
41 910 Kč

AKCE

AKCE

Balení obsahuje: VALO Grand LED 
lampu, čtyři akumulátory, nabíječku 
akumulátorů, napájecí zdroj, držák 
na lampu, ochranný štítek a  50 
ochranných návleků.

Obsah balení
1× PROPHYflex 4;
1× PROPHYpearls neutral (80 sáčků);
1× PROPHYpearls výběr (80 sáčků);
1× Kerr OptiView malý (2 kusy);
1× Kerr OptiView standard (2 kusy)

Pouze do vyprodání – omezený počet kusů.

44 610 Kč
27 881 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
pro dentální hygienu 

Prophy Box PROPHYflex 4
Změňte leštění vzduchem v čistou radost: PROPHYflex 4 je přístroj pro leštění vzduchem, který kombinuje padnoucí ergonomii a méně 
práškové mlhoviny v jediném násadci. Krásný desing umožňuje precizní a jemné čištění, optimální pro supra- a subgingivální aplikace.

25



www.smrcek-dental.cz

STRANA LÉKAŘE:
SMARTdrive řídicí systém mikro-
motorů, strana lékaře se šesti po-
zicemi, set NORM tácků, protisklu-
zové podložky na tácky, vodní blok 
Compact, křeslo pacienta s dvouk-
loubovou opěrkou hlavy, horní ve-
dení hadic s aretací bičů

 3-F stříkačka
 Světelná hadice s rychlospojkou 
465 LED

 Bezuhlíkový světelný motor 
KL 701 LED 

 ERGO CAM ONE
 OZK světelný se třemi hroty 

STRANA SESTRY:
 Velká a malá savka
 3 F STŘÍKAČKA

DALŠÍ VYBAVENÍ: 

 Otočné a odnímatelné keramic-
ké plivátko 

 Bezpečnostní čidla křesla
 CONEXIOcom – dvoukloubový 
držák monitoru

 Monitor full HD 
 Operační svítidlo KAVO 540 LED
 Multifunkční ergonomický nož-
ní ovladač KaVo – drátový

 Klasické polstrování (night blue)
 Odlučovač DURR CAS 1 

Přijďte se podívat na showroom do Brna. Další informace na telefonu +420 604 272 094.
V ceně montáž, zaškolení a záruční servis 12 měsíců.

SHOWROOM

BRNO
PLNĚ VYBAVENÁ 
ErgoCam One + monitor HD 
operační svítidlo KaVoLUX 540 LED

DENTÁLNÍ MIKROSKOP 
A-SERIES™

Široká škála příslušenství umožňuje flexibilní konfiguraci zařízení speciálně pro vaše kon-
krétní potřeby. Dentální mikroskopy Global mají modulární design, který umožňuje celou 
řadu přizpůsobení a nastavení pro optimální zobrazení i dokumentaci.

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU ORDINACI  
– dle volby možnost montáže vyho-
vující všem obvyklým prostorům: 
podlaha, zeď nebo strop. V případě 
požadavku snadného přesunu mezi 
místnostmi je k dispozici varianta 
s mobilním stojanem.

NOVÝ DESIGN – elegantní a inovativní styl moderní zubní ordinace

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ – systém AXIS™ umožňuje snadné polohování a ovládání

JASNĚJŠÍ SVĚTLO – více než 100 000 luxů díky jednomu z nejjasnějších dostupných 
světelných LED zdrojů

VĚTŠÍ POHODLÍ – ergonomický design s důrazem na dlouhodobé zdravotní výhody

KVALITNÍ DETAILY – k dispozici nahrávání a přenos obrazu v HD kvalitě

Mikroskop A-Series™ nabízí fenomenální příležitost ke zlepšení komunikace mezi zubní-
mi lékaři, pacienty a kolegy. Pacienti mají možnost prohlížet si živé obrázky, odsouhlasit 
navrhované řešení a možnosti zahájení léčby.

Vyrobeno v USA.

CENA OD  329 900 Kč / dle konfigurace

Více na www.smrcek-dental.cz/pristroje/global/

SHOWROOM
PRAHA A BRNO

KaVo Estetica E50 Life
Vaše každodenní dávka komfortu

Cena na
vyžádání.

26



www.smrcek-dental.cz

Objednací kniha pacientů 2024

299 Kč
Při objednávce v celkové hodnotě nad 5 000 Kč  
můžete zakoupit za zvýhodněnou cenu 159 Kč.

 
Běžná cena

K objednávce v hodnotě nad 7 000 Kč obdržíte 
objednací knihu za 1 Kč.

PQ1 Refill 4 × 1,2 ml
Jednosložkový, RTG kontrastní, světlem tuhnoucí prysky-
řičný bond na bázi ethanolu s univerzálním použitím.
exp. 10/23
UL641 3080 Kč 2170 Kč
ESTELITE SIGMA QUICK, 3,8 g
Univerzální radiopákní kompozitní materiál pro přímé 
výplně ve frontálním i postranním úseku. 
A4: exp. 10/23; 9020300
OA3: exp. 12/23, 9020311 1518 Kč 1414 Kč
BUILD-IT OW (bílý opákní)
4 × 4 ml stříkačka, 20 × míchací koncovka, 20 intrao-
rálních koncovek. Auto-mix.
exp. 6/23
PEN32FE 1949 Kč 1949 Kč
BUILD-IT FR MINI – mix kit
5 × 4 ml materiálu (od každého odstínu 1 automix stří-
kačka); 25 ks míchacích; 25 ks intraorálních koncovek.
exp. 7/23
PEN32F 3091 Kč 2190 Kč
GC G-AENIAL Universal FLO 1×2 ml (3,4 g)
Radioopákní tekutý kompozit. Stříkačka, AO2, EEP
exp. 3/23
GC004628 1560 Kč 1129 Kč
BUILD-IT OW (bílý opákní)
1×4 ml stříkačka, 5× mích. koncovka, 5× intraorální koncovka
exp. 8/23
PEN32FSD 892 Kč 549 Kč
OPALESCENCE GO 6 % mini kit
Jednorázové předplněné nosiče připravené 
k okamžitému použití. Gel s 6% peroxidu vodíku.
exp. 4/23
UL4649 1320 Kč 890 Kč
Lunos Profylaktický prášek
Gentle Clean Neutral. 4 × 180 g
exp. 2/23
CPZ610A2250 3693 Kč 1990 Kč

IONOFIL PLUS Powder 1×15 g A2
Vodou mísitelný skloionomerní výplňový cement.
exp. 7/23
VO1525 1380 Kč 899 Kč
GC FUJI IX GP EXTRA 15 g
Prášek. Vylepšený výplňový skloionomer, A3.5, EEP.
exp. 3/23
GC005089 2133 Kč 1499 Kč
SAFARGAM NG2 kapsle
Moderní slitina s vysokým obsahem mědi Ag 42 %, 
Sn 31,5 %, Cu 26,5 %, neobsahuje zinek. 50 kapslí.
exp. 12/24
SF9327100 1304 Kč 1199 Kč
PRO-CUP tvrdý kolénkový
Bezlatexový kalíšek umožňuje hospodárné použití 
leštících past bez rozstříknutí. 30 ks.
exp. 6/23
KE991/30 892 Kč 620 Kč
BEVISTOSEPT 1 l
Šetrný a efektivní rychlý alkoholový dezinfekční a čis-
ticí prostředek na povrchy.
exp. 3/23
LIE2022 490 Kč 350 Kč
ORBIS DC role bílá
Rouška pro pacienta pod krk. 80 ks. 58×60 cm
ORB005378

250 Kč 249 Kč

Objednací kniha pacientů 2023
SM2023

299 Kč 120 Kč
PROTAPER Obturator F2
Oturátory velikostně odpovídající systému ProTaper. 
Velikost: F2 – 36 mm. 20 ks.
MAA141100011200

3509 Kč 1990 Kč

VÝPRODEJ SKLADOVÝCH ZÁSOB
nabídka za zvýhodněné ceny, omezené skladové zásoby, platí pouze do vyprodání 

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Obchodní zástupci
BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
JIŽNÍ MORAVA, VYSOČINA Veronika Sobotková +420 604 109 709 sobotkova.dental@seznam.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz
PLZEŇ A OKOLÍ Jana Weishäuplová +420 773 572 873 janaweishauplova@seznam.cz
Produktoví specialisté
MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz

27



Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdra-
votnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na 
vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz
facebook.com/smrcekdental

Akční leták Vychytávky platí od 15. 2. do 30. 4. 2023 nebo do vyprodání skladových 
zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle infor-
mací uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu 
ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ. VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

POZVÁNKA NA STOMATOLOGICKÝ VÍKEND

19.–20. května 2023 
SPA hotel LANTERNA 
Leskové 659, Velké Karlovice
TÉMA

MODERNÍ KONCEPTY 
V ENDODONTICKÉ, REENDODONTICKÉ 
A POSTENDODONTICKÉ TERAPII

OBSAH TÉMATU
Zvětšovací pomůcky, kofferdam a jeho 
výhody, postupy k zachování vitality 
zubu, anatomie kořenového systému, 
výplachový protokol, MTA a biosealery, 
koncept „No post, no crown“, časový 
a finanční management.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ

MDDr. Ondřej Kříž
Vzdělání
2005–2010 Masarykova Univerzita v Brně, lékařská fakulta, 
obor zubní lékařství

Odborné zahraniční stáže
2005 Odborná stáž Ryde College, Sydney, Austrálie
2008 Odborná stáž University of Malta, Fakulta stomato-
logické chirurgie, Malta
2012 GC Campus, Leuven, Belgie

Odborná praxe
Výuka Preventivního zubního lékařství na VOŠZ
Merhautova, Brno
od roku 2010 Vlastní dentální klinika Supradent, Brno

Členství
Člen ČSK a České akademie dentální estetiky

CENY
Lékař 8 990 Kč (školení, stravování, ubytování, wellness*)
Doprovod 7 990 Kč (stravování, ubytování, wellness*)
Jednolůžkový pokoj za příplatek 900 Kč.

* Wellness nezahrnuje masáže. Masáže nutno objednat s předstihem na 
adrese: www.valachy.cz/wellnesshoral. Masáže nejsou v ceně.

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN

PÁTEK 19. 5. 2023
9:30–10:00 Prezentace účastníků
10:00–12:00 Přednáška I. část
12:00–13:00 Oběd
13:00–16:00 Přednáška II. část
16:00–18:00 Wellness
18:00 Večeře formou rautu

SOBOTA 20. 5. 2023
od 08:00  Snídaně
9:30–12:30  Přednáška III. část
12:30–13:30  Oběd
13:30–16:30  Přednáška IV. část
 Diskuze účastníků

Závaznou přihlášku na přednášku potvrďte e-mailem 
na adresu: moravcova@smrcek-dental.cz nebo u svých  
obchodních zástupců.

Závazná rezervace vzniká až po řádné úhradě faktury. Storno podmínky: 
objednavatel souhlasí s tím, že v případě zrušení či úpravy rezervace uhradí 
následující poplatky: 20 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 30–44 dní 
před termínem akce, 50 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 14–29 dní 
před termínem akce, 70 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 7–14 dní 
před termínem akce, 100 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 6 a méně 
dnů před termínem akce.

10
KREDITŮ

ČSK

Vzdelávejte se s námi!ˇ

Po celou dobu semináře bude přítomen zástupce firmy 
Ecolab / Anios a připraven odpovídat na dotazy týkající se 
dezinfekce ve stomatologické praxi.

Další připravované semináře a vzdělávací akce na: smrcek-dental.cz/homepage/vzdelavani/


